

Postanowienie Sądu z dnia 28 marca 2023 r. – Primicerj/Komisja**(Sprawa T-612/22) ⁽¹⁾****[Skarga o stwierdzenie nieważności – Dostęp do dokumentów – Rozporządzenie (WE) nr 1049/2001 – Wstępna odmowa dostępu – Akt niepodlegający zaskarżeniu – Niedopuszczalność – Wniosek o wydanie nakazu – Brak właściwości]**

(2023/C 179/72)

Język postępowania: włoski

Strony

Strona skarżąca: Paola Primicerj (Rzym, Włochy) (przedstawiciel: E. Iorio, adwokat)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciel: A. Spina, pełnomocnik)

Przedmiot

W skardze opartej na art. 263 TFUE skarżąca wnosi o stwierdzenie nieważności decyzji Komisji z dnia 2 sierpnia 2022 r. oddalającej wniosek o udzielenie dostępu do uzupełniającego wezwania do usunięcia uchybienia z dnia 15 lipca 2022 r., skierowanego przez Komisję do Republiki Włoskiej w ramach postępowania w sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego 2016/4081, dotyczącego zgodności z prawem Unii przepisów krajowych regulujących usługi świadczone przez honorowych członków wymiaru sprawiedliwości.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje odrzucona w całości – częściowo z powodu oczywistego braku właściwości, a częściowo jako oczywiście niedopuszczalna.
- 2) Nie ma potrzeby orzekania w przedmiocie złożonego przez Gabriele Di Girolamo, Robertę Tesi i Associazione Nazionale Giudici di Pace (ANGDP) wniosku o dopuszczenie do sprawy w charakterze interwenientów.
- 3) Paola Primicerj zostaje obciążona kosztami postępowania.
- 4) Gabriele Di Girolamo, Roberta Tesi i ANGDP pokrywają własne koszty związane z ich wnioskiem o dopuszczenie do sprawy w charakterze interwenientów.

⁽¹⁾ Dz.U. C 432 z 14.11.2022.

Postanowienie prezesa Sądu z dnia 22 marca 2023 r. – TP/Komisja**(Sprawa T-776/22 R)****[Postępowanie w przedmiocie środków tymczasowych – Zamówienia publiczne – Rozporządzenie finansowe – Wykluczenie z postępowań o udzielenie zamówień publicznych finansowanych z budżetu ogólnego Unii i EFR przez okres dwóch lat – Wniosek o zawieszenie wykonania – Brak pilnego charakteru]**

(2023/C 179/73)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: TP (przedstawiciele: T. Faber, F. Bonke i I. Sauvagnac, adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: F. Moro, F. Behre i P. Rossi, pełnomocnicy)